
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

двадцять сьома сесія VІІ скликання 

 

від  20.12.2018р. №1353 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Лазаренка А.І., Васяновича А.Ю.,  

Волкової О.В., Гуськова В.В. 
 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Про депутатські запити депутатів 

Лазаренка А.І., Васяновича А.Ю., Волкової О.В., Гуськова В.В., керуючись п.7, 8 

ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 

22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 27 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 20.12.18р.№1353 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Лазаренко А.І. Щодо звернення мешканців  

вулиці Чехова, провулка 

Центрального з питання 

освітлення (запит додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

2. Васянович А.Ю. Щодо відкритих каналізаційних 

люків в районі будинку 18 по 

вул.Гастелло та асфальтування 

прибудинкової території 

вул.Гастелло, 18, 20 (запит 

додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

3. Волкова О.В. Щодо включення до плану робіт 

на 2019 рік асфальтування вулиці 

Князя Володимира та 

асфальтування прибудинкової 

території будинків №3, №5 

вулиці Сергія Кемського (запит 

додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

4. Гуськов В.В. Щодо придбання  

автотранспорту для перевезення 

спортсменів на змагання (запит 

додається) 

Дзиґа О.О. – 

заступник міського 

голови 

Краснокутська А.В. 

– начальник відділу 

освіти 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


